(Magyar Történelmi Tár XVIII. kötete 34—35. 1.) 

1406. 

Prága, 1603 október 31. 

Miksa főherczeg Bastának. 

Huszti adományát illető kérését teljesítve, gratulál új czímé-
hez, kérést is fűzvén hozzá. 

Cum ante aliquot dies a Sacra Caesarea Mte domino 
ac f ra t re nostro carissimo accersiti huc venissemus, id 
nobis curae duximus, quod literis abs te haud multo ante 
rogati fueramus, ut nimirum, quae tibi a Sua Mte con-
tigit gratia comitatus ac tituli Hustiensis integra et 
absque defalcatione sustentandi praesidii fieret; depre-

1 Ez a három rendelet egy napról lévén keltezve, hely-
kímélésből összevontan közöltük. 

1 Ezt a szeptember elején tartott dévai országgyűlésen 
végezte így Basta. 
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hendimus tum apud Caesarem ipsum, quam Camerae 
praesidem,1 in eo tibi iam gratificatum esse. Itaque, uti 
optamus tibi accessionem hanc prospere evenire, sic 
etiam de aucto honoris titulo benigne gratulamur, maio-
raque felicitatis incrementa virtuti tuae digna tibi a Deo 
conprecamur. Quia vero in tali successu aliorum quoque 
benemeritorum rationem habere verae humanitatis esse 
arbitramur, ideo tibi praesentes duos Pet rum Armenium 
et Aloisium Radibratum, quorum industria, fides atque 
varii cum periculo vitae exantlati labores in Suae Mtls  

servitiis, aeque tibi ac nobis nota sunt, commendare 
voluimus, quandoquidem occasio et facultas nunc sit, 
ut et illis de possessiunculis ipsorum conditioni congruen-
tibus in Transylvania prospectum esse velis ; etc. 

Datae Pragae, ultima Octobris. Anno 1603. 
(Fogalmazvány, innsbrucki bt. ltár, Ambraser Akten.) 

1407. 
Lippai tábor, 1603 november 1. 

Basta Besztercze város tanácsának. 
Es kombt hiemit unser Hofmeister, welcher das Geld, 

so Ihr uns schuldig zu thun, einbringen und von euch 
abfordern solle. Welchen I h r nit allein solch Geldt zue-
stellen wollet, sondern auch im Übrigen, was er euch 
von unsertwegen anzeigen wird, völligen Glauben und 
Assistenz geben; etc. 

Datum Feldtlager bei Lippa, den 1. Novembris 1603. 
(Eredeti, Besztercze-Naszód vármegye levéltára.) 

1408. 
Almaszegi tábor, 1603 november 4. 

Basta Borbély György és társai részére. 
Küldi Rácz Györgyöt, hogy vele bántatlanul hozzá jöhessenek 

ő Felsége hűsége alá. 
Quoniam frequenter liucusque modo de tuto et 

securi itinere providerimus se ad nos venturos promise-
1 A prágai udvari kamara elnöke Unverzagt Farkas volt. 
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runt, expedivimus generosum dominum Georgium Rácz 
ad Dominationes vestras, qui, ut secure venire ad castra 
usque ubi nos fuerimus possint comitetur. Hortamur 
Dominationes vestras omnes, qui ad Sacrae Caesareae 
Mtls gratiam confugere statuerunt, ut cum praefato 
domino Georgio Rácz venire ad nos et lenitatem Suae 
Mtls ne recusent. Felicissime valeant.